

JH Holding 2022 ApS
Ryumgårdvej 45, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 80 72 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Jimmi Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding 2022 ApS Ryumgårdvej 45 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 80 72 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmi Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	JH Holding Kastrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 976 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.394 t.kr. mod 3.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	976.455	1.106.338
2 Personaleomkostninger	-430.906	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.879	-213.116
Andre driftsomkostninger	-402.055	-94.160
Resultat før finansielle poster	71.615	799.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.749.924	1.600.000
Andre finansielle indtægter	748.860	2.269.567
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.212.678	-873.664
Resultat før skat	11.357.721	3.794.965
Skat af årets resultat	36.735	-491.523
Årets resultat	11.394.456	3.303.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	19.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.189.042
Disponeret fra overført resultat	-7.605.544	0
Disponeret i alt	11.394.456	3.303.442

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.066.842	2.922.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.279	1.277.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.353.121</u>	<u>4.199.713</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.353.121</u>	<u>4.239.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.966	13.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	301.583	588.852
Andre tilgodehavender	93.324	728
Periodeafgrænsningsposter	10.175	154.296
Tilgodehavender i alt	<u>540.048</u>	<u>757.433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.684.595	9.595.114
Værdipapirer i alt	<u>9.684.595</u>	<u>9.595.114</u>
Likvide beholdninger	10.394.369	957.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.619.012</u>	<u>11.310.143</u>
Aktiver i alt	<u>23.972.133</u>	<u>15.549.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.937.361	11.542.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	19.000.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>23.062.361</u>	<u>11.782.305</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.719	234.640
Hensatte forpligtelser i alt	<u>163.719</u>	<u>234.640</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	140.012	69.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.012	69.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.979.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.322	109.663
Selskabsskat	0	144.691
Anden gæld	451.926	76.602
Periodeafgrænsningsposter	128.793	131.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.041	3.463.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>746.053</u>	<u>3.532.911</u>
Passiver i alt	<u>23.972.133</u>	<u>15.549.856</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.353.863	109.000	8.587.863
Udloddet udbytte	0	0	-109.000	-109.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.189.042</u>	<u>114.400</u>	<u>3.303.442</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.542.905	114.400	11.782.305
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.605.544</u>	<u>19.000.000</u>	<u>11.394.456</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.937.361</u>	<u>19.000.000</u>	<u>23.062.361</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Salg af anparter i Sundby Rengørings Service ApS	13.749.924	0
	<u>13.749.924</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.749.924	0
Resultat af særlige poster netto	<u>13.749.924</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	429.770	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>430.906</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.944
Andre finansielle omkostninger	3.212.678	827.720
	<u>3.212.678</u>	<u>873.664</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	118.177	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	9.675.576
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.636.460

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.067 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 0 kr. pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmi Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmi Hansen

Direktør

ID: 944df614-ff4c-4d66-82e8-e1ef6cca8365

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 21:20:16

Underskrevet med MitID



Jimmi Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmi Hansen

Dirigent

ID: 944df614-ff4c-4d66-82e8-e1ef6cca8365

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 21:20:16

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 06:40:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a4c539stYWJ250130717

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.